Nº 210, terça-feira, 1 de novembro de 2016 51ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032016110100051

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

EDITAL Nº 444, DE 31 DE OUTUBRO DE 2016

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA/FUB nos termos do Edital de Condições Gerais, publicado no DOU n. 232, de 04/12/2015, seção 3, página 43 a 46, e Edital de Abertura n. 353/2016, de
26/08/2016, torna públicos a Aceitação das Inscrições e o Cronograma das provas referentes ao concurso público para o cargo de Professor de Magistério Superior, Classe "A", Denominação Adjunto "A" Nível 1 na
área de Estruturas e Construção Civil.

1. Inscrições Acatadas (número de inscrição e nome em ordem alfabética):
10031301 - Augusto Cristiano Prata Esteca / 10031270 - Felix Alves da Silva Junior / 10031083 - Gabriel Jaime Zapata Guerra / 10031033 - Gregorio Sandro Vieira / 10031296 - Ludmila Santos de Andrade

/ 10030932 - Luis Alejandro Perez Pena / 10031038 - Patricia Cristina Cunha Nunes / 10031131 - Ramon Saleno Yure Costa Silva.
2. Cronograma das Provas:

D ATA E V E N TO HORÁRIO LOCAL
2 1 / 11 / 2 0 1 6 1. Entrega de Títulos para a Prova de Títulos.

2. Sorteio dos grupos e da ordem de apresentação da
Prova Oral para Defesa de Conhecimentos.
3. Prova Escrita de Conhecimento.

8h Campus Universitário Darcy Ribeiro, ICC Ala Norte
- Faculdade de Arquitetura e Urbanismo, Sala AT-
579 - Asa Norte - Brasília-DF

2 2 / 11 / 2 0 1 6 1. Sorteio do objeto de avaliação da Prova Didática
no respectivo horário de cada candidato.
2. Prova Oral para Defesa de Conhecimentos no res-
pectivo horário de cada candidato.

8h10

2 3 / 11 / 2 0 1 6 1. Prova Didática no respectivo horário de cada can-
didato

8h10

3. Recomenda-se que o candidato se apresente no local designado para a realização das provas com antecedência do horário estabelecido portando o documento de identidade original.
4. Será desclassificado do concurso o candidato que não comparecer no horário estabelecido ou sorteado para qualquer um dos eventos.
5. Os títulos a serem entregues para a Prova de Títulos deverão ser organizados seguindo as instruções contidas no Edital de Condições Gerais.
6. As Provas Didática e Oral para Defesa de Conhecimentos serão abertas ao público, sendo defeso ao público arguir quaisquer dos candidatos.
7. As Provas Didática e Oral para Defesa de Conhecimentos serão gravadas em meio magnético ou eletrônico de voz.

MARIA ÂNGELA GUIMARÃES FEITOSA
Decana

EDITAL Nº 445, 25 DE OUTUBRO DE 2016

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA/FUB nos termos do Edital de Condições Gerais, publicado no DOU n. 232, de 04/12/2015, seção 3, página 43 a 46, e Edital de Abertura n. 21/2016, de
19/01/2016, torna públicos a Aceitação das Inscrições e o Cronograma das provas referentes ao concurso público para o cargo de Professor de Magistério Superior, Classe "A", Denominação Adjunto "A" Nível 1 na
área de Enfermagem Médico-Cirúrgica, com foco em Atenção à Saúde do Adulto / Processo de Cuidar em Situações Críticas e de Risco..

1. Inscrições Acatadas (número de inscrição e nome em ordem alfabética):
a) Para a denominação Adjunto A:
10029491 - Cassiane Dezoti da Fonseca / 10029375 - Cremildo Joao Batista / 10029379 - Debora Luiza de Oliveira Rangel / 10030640 - Elaine Barros Ferreira / 10030559 - Fernanda Souza e Silva.
b) Para a denominação Assistente A:
10029341 - Andreia Guedes Oliva Fernandes / 10029344 - Daniela Mendes dos Santos / 10029579 - Elaine Barros Ferreira / 10029422 - Fernanda Leticia Frates Cauduro / 10029387 - Francino Machado de

Azevedo Filho / 10029460 - Gabriela Ferreira de Oliveira / 10029462 - Jane Walkiria da Silva Nogueira / 10030577 - Karine de Magalhaes Nogueira Ataide / 10029615 - Luana Bernardes Arantes / 10029412 -
Polyanne Aparecida Alves Moita / 10029435 - Renata Ferreira Silva.

2. Cronograma das Provas:
a) Para a denominação Adjunto "A" - Grupo 1;
b) Para a denominação Assistente "A" - Grupo 2 / Grupo 3:

D ATA E V E N TO HORÁRIO LOCAL
2 1 / 11 / 2 0 1 6 1. Entrega de Títulos para a Prova de Títulos.

2. Sorteio dos grupos e da ordem de apresentação da Prova Oral para Defesa de Co-
nhecimentos.

8h às 8h30 Faculdade de Ciências da Saúde, Departamento de Enfermagem, Universidade de Brasília,
Campus Darcy Ribeiro

3. Prova Escrita de Conhecimento. 9h às 13h
2 2 / 11 / 2 0 1 6 1. Sorteio do objeto de avaliação da Prova Didática no respectivo horário de cada can-

didato do Grupo 1;
2. Prova Oral para Defesa de Conhecimentos no respectivo horário de cada candidato do
Grupo 1;

8h

3. Sorteio do objeto de avaliação da Prova Didática no respectivo horário de cada can-
didato do Grupo 2;
4. Prova Oral para Defesa de Conhecimentos no respectivo horário de cada candidato do
Grupo 2;

14h

2 3 / 11 / 2 0 1 6 1. Prova Didática - Grupo 1 no respectivo horário de cada candidato. 8h
2. Prova Didática - Grupo 2 no respectivo horário de cada candidato. 14h

2 4 / 11 / 2 0 1 6 1. Sorteio do objeto de avaliação da Prova Didática no respectivo horário de cada can-
didato do Grupo 3;
2. Prova Oral para Defesa de Conhecimentos no respectivo horário de cada candidato do
Grupo 3.

8h

2 5 / 11 / 2 0 1 6 1. Prova Didática - Grupo 3 no respectivo horário de cada candidato. 8h

3. Recomenda-se que o candidato se apresente no local designado para a realização das provas com antecedência do horário estabelecido portando o documento de identidade original.
4. Será desclassificado do concurso o candidato que não comparecer no horário estabelecido ou sorteado para qualquer um dos eventos.
5. Os títulos a serem entregues para a Prova de Títulos deverão ser organizados seguindo as instruções contidas no Edital de Condições Gerais.
6. As Provas Didática e Oral para Defesa de Conhecimentos serão abertas ao público, sendo defeso ao público arguir quaisquer dos candidatos.
7. As Provas Didática e Oral para Defesa de Conhecimentos serão gravadas em meio magnético ou eletrônico de voz.

MARIA ÂNGELA GUIMARÃES FEITOSA
Decana

EDITAL Nº 448, 31 DE OUTUBRO DE 2016

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA/FUB nos termos do Edital de Condições Gerais, publicado no DOU n. 232, de 04/12/2015, seção 3, página 43 a 46, e Edital de Abertura n. 261/2016, de
15/06/2016, torna públicos a Aceitação das Inscrições e o Cronograma das provas referentes ao concurso público para o cargo de Professor de Magistério Superior, Classe "A", Denominação Adjunto "A" Nível 1 na
área de Estruturas Metálicas e Mecânica das Estruturas.

1. Inscrições Acatadas (número de inscrição e nome em ordem alfabética):
10030414 Gregório Sandro Vieira, 10030420 Juliano Geraldo Ribeiro Neto, 10030451 Ramon Saleno Yure Costa Silva, 10030486 Rodrigo de Melo Lameiras, 10030422
Thomaz Eduardo Teixeira Buttignol.
2. Cronograma das Provas:

D ATA E V E N TO HORÁRIO LOCAL
2 1 / 11 / 2 0 1 6 1. Entrega de Títulos para a Prova de Títulos. 8h Sala de Reuniões do

Departamento de Engenharia
Civil e Ambiental no prédio da
Faculdade de Tecnologia

2. Sorteio da ordem de apresentação da Prova Oral para Defesa de Conhecimentos. 8h15
3. Sorteio do objeto de avaliação da Prova Didática no respectivo horário da Prova Oral
para Defesa de Conhecimentos de cada candidato;
4. Prova Oral para Defesa de Conhecimentos.

8h30

2 2 / 11 / 2 0 1 6 1. Prova Didática no respectivo horário de cada candidato. 8h30

3. Recomenda-se que o candidato se apresente no local designado para a realização das provas com antecedência do horário estabelecido portando o documento de identidade original.
4. Será desclassificado do concurso o candidato que não comparecer no horário estabelecido ou sorteado para qualquer um dos eventos.
5. Os títulos a serem entregues para a Prova de Títulos deverão ser organizados seguindo as instruções contidas no Edital de Condições Gerais.
6. As Provas Didática e Oral para Defesa de Conhecimentos serão abertas ao público, sendo defeso ao público arguir quaisquer dos candidatos.
7. As Provas Didática e Oral para Defesa de Conhecimentos serão gravadas em meio magnético ou eletrônico de voz.

MARIA ÂNGELA GUIMARÃES FEITOSA
Decana

		ouvidoria@in.gov.br
	2016-10-31T23:58:16-0300
	Imprensa Nacional
	*.in.gov.br
	Diário Oficial